38.
О КУЛТУРНИМ везама између Чехословачке и Босне и Херцеговине у периоду између два свјетска рата (1918-1941) / Љубинка Башовић // *Радио Сарајево : Трећи програм* (Сарајево). 4 (8. јануар-април 1975) 455-475.
* Одломак из докторске дисертације.
39.
ЛЕЊИН и библиотекарство : (хроника догађаја 10/22. априла 1870. до 25. окт. / 7. нов. 1917. / Љубинка Башовић // *Клјига и читаоци* (Zagreb). 10 : 3-4 (1976) 23-31.
40.
НАРОДНА и универзитетска библиотека Босне и Херцеговине / Љубинка Башовић // *Библиотекарство* (Сарајево). 22 : 1-2 (1976) 5-23.
41.